не е представил доказателства за предявен иск за обезщетяване на вредите от спряното изпълнение на влязлото в сила решение.	

С оглед горните констатации, Върховният касационен съд, Второ гражданско отделение 	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ОСВОБОЖДАВА сумата 2600 /две хиляди и шестстотин/ лева, постъпила по сметката за обезпечения на ВКС на 30. 08. 2021 г., която сума да бъде преведена по посочената в молба вх. № 66942 от 21. 09. 2021 г. /лист 61 от касационното дело/ сметка в банка ДСК с титуляр С. Б. З..	

Препис от определението да се представи в счетоводството на ВКС за изпълнение.